

● یورو بسکت

قهرمان اروپا امروز مشخص می شود

ترکیه به دنبال زمینگیر کردن قهرمان جهان



مسابقات بسکتبال قهرمانی اروپا یا همان یوروبسکت که در مرحله حذفی با شگفتی های زیادی از جمله حذف تیم های مدعی فرانسه و اسپانیا همراه بود، به ایستگاه پایانی رسیده و قهرمان مسابقات امروز پس از تقابل حساس دو تیم ترکیه و آلمان در لتونی مشخص خواهد شد.

صعود تاریخی آلمان به فینال

تیم ملی آلمان با پیروزی ۹۸-۸۶ مقابل فنلاند پس از ۲۰ سال دوباره به فینال یوروبسکت رسید و حالا تنها یک گام تا دومین قهرمانی تاریخ خود فاصله دارد. فنلاند که نخستین حضورش در نیمه نهایی را تجربه می کرد، بازی را پرانرژی آغاز کرد و ۱۲-۶ پیش افتاد، اما آلمان با رن ۱۸-۳ ورق را برگرداند و کوآرتز نخست را با رکورد ۳۰ امتیاز به پایان رساند. اختلاف در کوآرتز دوم تا ۱۹ امتیاز با افزایش یافت، هرچند فنلاند با تلاش فراوان آن را در پایان نیمه به ۱۱ رساند. در نیمه دوم، فنلاند با یک شروع طوفانی و ۱۳ امتیاز متوالی فاصله را به چهار کاهش داد و سالن رنگا را به شور و هیجان کشاند، اما پاسخ آلمان سه پرتاب سه امتیازی پیایی بود که جریان بازی را تغییر داد. در کوآرتز پایانی نیز دفاع آلمان درخشان عمل کرد: تنها دو امتیاز در پنج دقیقه ابتدایی به حریف داد و با سه پرتاب سه امتیازی دیگر، راه بازگشت را بست. دنیس شورود با ۱۲ امتیاز، ۱۲ پاس گل و چهار شوت سه امتیازی ستاره میدان شد و فرانتس واکنر و تریتسان داسیلوا به ترتیب ۲۲ و ۱۲ امتیاز به نام خود ثبت کردند.

بازگشت ترکیه به فینال پس از ۲۴ سال

در دیگر نیمه نهایی، ترکیه با برتری ۹۴-۶۸ برابر یونان جشن صعود به فینال را برپا کرد. ترک ها از همان کوآرتز نخست ابتکار عمل را به دست گرفتند؛ ارجان عثمانی با چهار پرتاب سه امتیازی و ۱۴ امتیاز در ۱۰ دقیقه اول، اختلاف را دو برقی کرد و تیمش را ۲۶-۱۶ پیش انداخت. در کوآرتز دوم، آلبرن شنگون با دانک ها و پاس های دقیق خود اختلاف را به ۲۰ رساند یونان کاملاً از جریان مسابقه خارج شود. دفاع تیمی ترکیه نیز نقشانی تعیین کننده داشت؛ عثمانی و شنگون توانستند با شوت های کنتراکشنی و مهار کنند و ستاره یونانی تنها ۱۲ امتیاز کسب کرد. عثمانی با ثبت رکورد شخصی ۱۸ امتیاز و شش پرتاب سه امتیازی بهترین بازیکن میدان شد. یونان نیز با ۲۲ ترن زور، رکوردی منفی در نیمه نهایی های ۳۰ سال اخیر بر جای گذاشت و شانسش برای بازگشت نداشت. این پیروزی، دومین صعود تاریخ ترکیه به فینال یوروبسکت پس از سال ۲۰۰۱ را رقم زد و شاگردان ارگین آتامان حالا به دنبال کسب نخستین مدال طلای تاریخ بسکتبال کشورشان هستند. یونان هم باید خود را برای دیدار برنده رندی مقابل فنلاند آماده کند.

● خبر و مصاحبه

آلگری: بولونیا دیگر تیم غافلگیرکنندهای نیست

سرمربی میلان در نشست خبری بازی حساس برابر بولونیا گفت که از ترکیب راضی است و چالش اصلی از همین بازی شروع خواهد شد. ماسیمیلیانو آلگری، سرمربی میلان، در کنفرانس خبری پیش از بازی مقابل بولونیا گفت: «فصل عملاً از امروز شروع می شود. با بولونیا روبرو می شویم که دیگر تیمی غافلگیرکننده در لیگ نیست، بلکه به حضور در بالای جدول عادت کرده است. آنها سرعت بالا، تکنیک عالی و چنگندگی زیادی دارند. ما بازی اول را در خانه باختیم، بدون اینکه بازی بدی انجام دهیم، اما دو گل قابل اجتناب دریافت کردیم. باید بهتر عمل کنیم. «آیا تیم آماده است؟» نمی دانم، اما می کشنبه بازی ادریم و باید ببریم. سه بازیکن جدید به تیم اضافه شده اند و من از ترکیبی که در اختیار دارم بسیار راضی ام. باشگاه کار خوبی انجام داده و ترکیبی متعادل از بازیکنان جوان و باتجربه داریم. همه ما می دانیم که مسیر سختی در پیش داریم؛ هدف بازگشت به لیگ قهرمانان است.»

ضیعت مصدومان «لیاوتو مشکلی در عضله ساق یا دارد که عضله لیگاسر حساس است. با رگوبای خواهد بود و احتمالاً در بازی مقابل اودینزه هم حضور نخواهد داشت. استوپینیان در شرایط خوبی است، پولیسچیج هیچ مشکلی در دستش ندارد و آماده است.»

اولین برد فصل لورکوزن با ۹ نفر

مشکل واقعاً از تن هاخ بود؟

تصمیم عجیب مدیران لورکوزن برای اخراج اریک تن هاخ پس از کسب یک امتیاز در دو بازی اول لیگ، با حضور سرمربی موفق دانمارکی یعنی کسپر هیولمندن روم نیمکت این تیم همراه شد و این سرمربی در نخستین بازی خود، دست به کاری بزرگ زد. فرانکفورت که در دو بازی ابتدایی بوندس لیگا موفق به کسب پیروزی شده بود، در جدال خارج از خانه مقابل لورکوزن در شرایطی با نتیجه سه بر یک متحمل شکست شد که لورکوزن از دقیقه ۵۹ کار را با نفره دنبال می کرد و این تیم در اوقات اضافه ۹ نفره هم شد اما پس از اخراج دوم نیز موفق شد گل سوم را به ضربه کاشته دینو کریمالدو به ثمر برساند. هواداران لورکوزن، عملکرد تیمشان در این مسابقه را به نسبت دو بازی اول، رضایت بخش توصیف کردند و حالا همه به آینده ای تازه با هیولمند امیدوار هستند. سرمربی دانمارکی گفت: «ما انرژی و شخصیت فوق العاده ای نشان دادیم. من باور دارم همه چیز با باشگاه و هویت آن آغاز می شود. این را بیخچش. با هویت، چه در سبک بازی و چه در احساسات و ماهیت باشگاه. سپس بازیکنان و مربیانی پید می کنند که امیدوارانه با این فلسفه و هویت همخوانی داشته باشند.»

بازگشت بحران با کوچک ترین لغزش

همه چیز وابسته به دربی بزرگ

● پیش بازی

البیابهازاول

روزنامه نگار

حساس ترین مسابقه هفته چهارم لیگ برتر انگلیس، بین تیم هایی برگزار می شود که با شروع نه چندان قابل قبول در این فصل، در آستانه بحران تازه پس از فصول ناگام خود قرار دارند و نتیجه این مسابقه، نقش مؤثری در روند این دو تیم تا وقفه بعدی مسابقات ملی دارد. منچستر یونایتد پس از شروع کابوس وار فصل و حذف از جام اتحادیه با شکست مقابل گریمزبی دسته چهارمی، اولین پیروزی فصل را در دقایق پایانی دیدار با برنلی کسب کرد و منچستر سیتی در شرایطی با به این دیدار می گذارد که هر دو بازی قبلی خود را مقابل تاتنهام و برایتون، با شکست پشت سر گذاشته است. تمامی آمارها و پیش بینی ها، خبراز پیروزی سیتی در این مسابقه می دهند اما منچستر یونایتد نیز در سال های اخیر نشان داده که در ورزشگاه اتحاد، تبعی از پیش بازنده نیست. روبن آموریس در فصل گذشته، سه بار با اسپورتینگ و منچستر یونایتد مقابل سیتی پپ قرار گرفت و آمار دو برد و یک تساوی را به دست آورد؛ جالب اینکه ۲۵ درصد از شکست های خانگی پپ گواردیولا روی نیمکت سیتی در لیگ برتر، توسط یونایتد رقم خورده که نشان می دهد شیاطین سرخ، رگ خواب پپ و تیمش در ورزشگاه اتحاد را به خوبی بلدند؛ دو پیروزی با اوله، یک پیروزی با مونیرویی و یک پیروزی با آموریس. از فصل ۱۶-۲۰۱۵ تا اینجا، تیم میزبان مسابقه تنها در شش مسابقه از ۲۰ تقابل دو تیم پیروز بوده است.

گواردیولا پس از ضعیف ترین شروع لیگ برتری خود در تاریخ دوران مربیگری اش، به مصاف یونایتدی می رود که در ۴ بازی اخیر مقابل سیتی شکست ناپذیر بوده است. نکته نگران کننده برای سیتی، مصدومیت بخش بزرگی از بازیکنان کلیدی تیم برای این مسابقه خواهد بود؛ ساوینیو، کواچیچ، اورایلی، ایت نوری، و ماروش و چرکی، بازیکنان کلیدی سیتی هستند که این مسابقه را به دلیل آسیب دیدگی از دست خواهند داد و دست گواردیولا برای چینش ترکیب خود بسته خواهد بود. البته در ترکیب یونایتد نیز اوضاع چندان بهتر



● سرمربی: گواردیولا	● سرمربی: آموریس
● دونا روما	● بایندر
● لوئیس	● یورو
● خوسا نوف	● دلیخت
● دپاز	● شاو
● گواردیول	● مرزای
● رودری	● کاسمیرو
● باب	● مایو
● سیلوا	● دورکو
● رابندرز	● اسیومو
● دوکو	● فرناندز
● هالند	● ششکو

نیست و آموریس برای این مسابقه، ماتئوس کنیا، میسون موانت و دیوگو دالوار در ترکیب نخواهد داشت؛ مصدومیت هایی که احتمالاً باعث اولین حضور ثابت بنجامین ششکو در ترکیب منچستر یونایتد برای یک مسابقه لیگ برتری خواهد شد. البته با وجود حضور در رده سیزدهم جدول و شروع ضعیف در لیگ، نکات مثبتی هم برای منچستر سیتی پیش از این جدال وجود دارد. بر اساس میزان امید گل خلق شده در بازی ها، منچستر سیتی با استفاده از فرصت های خلق شده می توانست اکنون در رتبه چهارم جدول حضور داشته باشد و منچستر یونایتد نیز به جای رده نهم، می توانست امروز در جایگاه پنجم جدول باشد. موضوعی که نشان می دهد سیتی در صورت کارایی بیشتر در موقعیت ها به نسبت دو بازی گذشته، می تواند پیروز مطلق این مسابقه حساس و سخت باشد؛ آمادگی بالای ارلینگ هالند پس از ۵ گلی که در مقدماتی جام جهانی وارد دروازه مولدوای کرد، یکی از نکاتی خواهد بود که باعث می شود هواداران سیتی به بازی امروز امیدوار باشند.

برای بازی امروز، عملکرد دروازه بان های دو تیم بشدت زیر ذره بین خواهد بود. روبن آموریس تأکید کرده پس از جدایی آندره اوانا و با وجود جذب سسه لمانس، همچنان آلتا یابیندر دروازه بان اول این تیم برای دربی منچستر خواهد بود. در سمت مقابل اما معلوم نیست که آیا این مسابقه، تبدیل به اولین بازی جانلوئیجی دوناروما در ترکیب سیتی می شود یا گواردیولا همچنان، به جیمز ترفورد اعتماد می کند که در دو هفته اخیر، عملکرد قابل قبولی از خود نشان نداده است.

دوناروما: شماره ۲۵ را به این دلیل انتخاب کردم

دروازه بان ایتالیایی جدید آبی پوشان شهر منچستر دلیل انتخاب پیراهن شماره ۲۵ این تیم را توضیح داد. یکی از مهم ترین جابه جایی های آخرین روز بازار نقل و انتقالات تابستانی سال ۲۰۲۵، انتقال جانلوئیجی دوناروما از پاری سن ژرمن به منچستر سیتی بود. سنگرنر ایتالیایی پس از اخراج غیرمنتظره از برنامه های تاکتیکی لوئیس انریکه، در حالی در سید خرید پپ گواردیولا قرار گرفت که سیتی به تازگی یک دروازه بان جدید مانند جیمز ترفورد را جذب کرده بود.

دوناروما که فصل گذشته از عوامل تأثیرگذار در قهرمانی PSG در لیگ قهرمانان اروپا بود، در کلیپی ویدیویی که به تازگی توسط باشگاه منچستر سیتی منتشر شده، اعلام کرد که پیراهن شماره ۲۵ این تیم را انتخاب کرده، پیراهنی که پیش از آن هرگز به تن نکرده است. این پیراهن پیش از این در سیتی بر قامت بازیکنانی مانند جو هارت و فرناندینیو نشسته بود؛ البته دوناروما تأکید کرد که هیچ یک از این دو بازیکن دلیل تصمیم او برای انتخاب شماره ۲۵ نداده اند.

او در این باره گفت: «۲۵ شماره ای مربوط به اولین بازی من در سری A است؛ ۲۵ روز اکتر. در واقع آن بازی اولین بازی حرفه ای و رسمی من بود. علاوه بر آن، ۲۵ روز تولد من و نامزد من نیز هست. «دوناروما که متولد ۲۵ فوریه سال ۱۹۹۹ است این شانس را دارد که اولین بازی خود برای سیتی را یکشنبه در اولین دربی شهر منچستر در فصل ۲۰۲۵-۲۴ انجام دهد.

حمله تند فلیک به سرمربی تیم ملی اسپانیا

یامال مصدوم شد چون مراقبت نکردید

برای ما بهانه نیست. باید ببریم. تیم متمرکز است و من به نگرش و ذهنیت بازیکنانم اعتماد دارم. برایم تیم مهم تر از هر بازیکنی است.»

او در پاسخ به پرسشی درباره مصدومان دیگر نیز افزود که فرانکی دی یونگ همچنان غایب است و مارک برنال از روی نیمکت در دسترس خواهد بود.

همچنین با اشاره به آینده گاوای اظهار داشت: «گاوای قلب

تیم ماست. باید با آرامش برگردد. به اعتماد به نفست نسبت به زانو و بدنش

نیاز داریم.»

در پایان، فلیک از بازگشت تیاگو آلکانتارا به عنوان عضو جدید کادرفنی ابراز رضایت کرد و گفت:

«متقاعد کردنش آسان نبود، اما خوشحالم که برگشت. تجربه اش

ارزشمند است و بازیکنان جوان با

دقت به حرف هایش گوش می دهند.»

گوش می دهند.»

گوش می دهند.»

گوش می دهند.»

گوش می دهند.»

گوش می دهند.»

گوش می دهند.»

گوش می دهند.»

گوش می دهند.»

گوش می دهند.»

گوش می دهند.»

گوش می دهند.»

گوش می دهند.»

در آستانه دیدار حساس بارسلونا برابر والنسیا، هانسی فلیک، سرمربی آبی و نارنجی ها در نشست خبری با لحنی تند از نحوه مدیریت بدنی لامین یامال توسط تیم ملی اسپانیا بشدت انتقاد کرد.

فلیک با ناراحتی گفت: «لامین یکشنبه در دسترس نخواهد بود. او برای تیم ملی اسپانیا بازی کرد و با ناراحتی عضلانی برگشت. ۷۵ تا ۷۸ دقیقه با درد بازی کرد و تمرینی هم نداشت. این مراقبت از بازیکن نیست. تیم ملی اسپانیا تیمی فوق العاده

با بهترین بازیکنان دنیاست، اما اگر از آنها مراقبت نکنید، جای تأسف دارد.»

فلیک همچنین تأکید کرد که هیچ تماسی با لوئیس دلا فونتته سرمربی تیم ملی اسپانیا

نداشته است: «من پیام نه تماس، هیچ چیز. نه اسپانیایی من خوب است نه انگلیسی او، اما ارتباط می توانست برقرار شود. این فقط

درباره یامال نیست، بازیکنان دیگری هم داریم. من خودم دو قبلاً با مدرن نیازمند

و می دانم ارتباط باشگاه و تیم ملی چقدر مهم است.»

سرمربی بارسا همچنین درباره بازی در ورزشگاه کوچک یوهان کرویف گفت: «این

ورزشگاه کوچک یوهان کرویف گفت: «این

ورزشگاه کوچک یوهان کرویف گفت: «این

ورزشگاه کوچک یوهان کرویف گفت: «این

ورزشگاه کوچک یوهان کرویف گفت: «این

ورزشگاه کوچک یوهان کرویف گفت: «این

ورزشگاه کوچک یوهان کرویف گفت: «این

ورزشگاه کوچک یوهان کرویف گفت: «این

ورزشگاه کوچک یوهان کرویف گفت: «این

ورزشگاه کوچک یوهان کرویف گفت: «این

ورزشگاه کوچک یوهان کرویف گفت: «این

ورزشگاه کوچک یوهان کرویف گفت: «این

ورزشگاه کوچک یوهان کرویف گفت: «این

ورزشگاه کوچک یوهان کرویف گفت: «این



هشدار آنجلوتی

نیمار باید در بهترین شرایط بدنی باشد

مردن، بازیکن برای بهره بردن از استعدادش باید از نظر بدنی در

بهترین شرایط باشد. اگر او در

بهترین شرایط بدنی اش باشد،

هیچ مشکلی برای حضور در

تیم ملی نخواهد داشت.

همه می خواهند نیمار در تیم

ملی باشد اما در شرایط بدنی

خوب. با او صحبت کردم و گفتم

زمان داری که خود را به بهترین

شکل آماده کنی تا آنجا باشی و به تیم

کمک کنی بهترین عملکردش را در جام

جهانی است از فهرست نهایی برزیل

برای جام جهانی هم کنار گذاشته شود

و انتخاب او به طور کامل به وضعیت

بدنی اش بستگی خواهد داشت. این

سرمربی ایتالیایی همچنین توضیح داد

در چه پست هایی قصد دارد از این ستاره

سابق بارسلونا و پاری سن ژرمن استفاده

کند.

او در گفت و گو با ESPN در این باره اظهار

داشت: «ما قرار نیست ببینیم نیمار

چگونه بازی می کند، این را همه می دانند.

همه از استعداد او باخبر هستند. در فوتبال

بازگشت رونالدو به امریکا

آشتی بعد از ۱۲ سال!

در آستانه جام جهانی ۲۰۲۶، گمانه زنی ها درباره حضور دوباره کریستیانو رونالدو

در خاک ایالات متحده بالا گرفته است. بر اساس گزارش نیویورک تایمز،

فدراسیون فوتبال امریکا در حال مذاکره

با فدراسیون فوتبال برای برگزاری یک

بازی دوستانه در ماه مارس سال آینده

است که می تواند زمینه ساز بازگشت

ستاره ۴۰ ساله پرتغالی به امریکا پس از

پیش از یک دهه باشد.

بازی احتمالی میان امریکا و پرتغال قرار

است در یکی از ورزشگاه های بزرگ و به

سبک NFL در شرق امریکا برگزار شود.

استادیوم «مرسدس بنز» در آتلانتا، خانه

تیم فوتبال امریکایی آتلانتا فالکونز، یکی

از گزینه های جدی برای میزبانی این

دیدار است. همچنین تیم ملی امریکا



منچستر سیتی دیگر ترسناک نیست

آلن شیر اسطوره لیگ برتر انگلیس معتقد است که منچستر سیتی عامل ترس را برابر حریفانش از دست داده است. پس از تغییرات گسترده در ترکیب منچستر سیتی در پنجره های نقل و انتقالاتی ژانویه و تابستان، هواداران این تیم امیدوار بودند فصل جدید را با انرژی تازه ای آغاز کنند. آنها کارشان را با پیروزی ۴-۰ برابر وولورهمپتون در دیدار افتتاحیه شروع کردند اما برابر تاتنهام و برایتون دچار لغزش شدند. شیر معتقد است تیم گواردیولا دیگر شکست ناپذیر نیست چون حریفان حالا باور دارند می توانند این تیم را شکست دهند. او گفته او، روند سقوط سیتی از فصل گذشته و پس از مصدومیت رباط صلیبی رودری آغاز شد که او وارد بیشتر فصل ۲۵-۲۰۲۴ خانه نشین کرد. غیبت این هافبک ضربه سنگینی به سیتیزین ها زد. آنها ۹ بازی را در لیگ برتر انگلیس و انگاز کردند که آماری بی سابقه در دوران گواردیولا بود و ۱۳ امتیاز کمتر از لیورپول فصل راه پایان رساندند.

شیر در گفت و گو با سایت گل اظهار داشت: «منی گویم پپ جادویش را از دست داده اما می گویم تیمش آن رنتم همیشگی برن را از دست داده است. تردیدی نیست که فصل گذشته به آنها آسیب زد و ضربه روحی وارد کرد و حالا راحت تر از دو فصل پیش می توان از سدشان گذشت. دیدیم که مصدومیت رودری چه بلایی سرشان آورد و بدون شک اعتماد به نفس شان ضربه خورد.

همچنین فکری می کنم عامل ترس هم از بین رفته است چون تیم ها فهمیدند که سیتی شکست ناپذیر نیست. اگر به آنها حمله کنی، می توانی گل بزنی. اگر باور داشته باشی که می توانی مقابل شان بچنگی، می توانی برنده شوی. شاید ۱۸ ماه پیش، تیم ها از سیتی می ترسیدند. جرأت جلو آمدن نداشتند و ترجیح می دادند عقب بنشینند و فشار را تحمل کنند اما حالا تیم ها باور دارند که می توانند مقابل سیتی صف آرایی کنند و آنها را شکست دهند.»



به جام جهانی، فدراسیون ها در حال بررسی پایگاه های تمرینی هستند.

امریکا که برنامه بازی های مرحله گروهی اش مشخص شده، مذاکرات پیشرفته ای با دانشگاه کالیفرنیا،

اروایی برای استفاده از امکانات

اروایی برای استفاده از امکانات

اروایی برای استفاده از امکانات

اروایی برای استفاده از امکانات